



Typ	Avgift	Beskrivning
Ansökan om stadigvarande eller tillfälligt tobakstillstånd.	9300 kr	Avgift för kommunens prövning av om sökande kan beviljas tobakstillstånd.
Anmälan om en mindre förändring i bolaget	5500 kr	Anmälan om ändring.
Anmälan om en större förändring i bolaget	9300 kr	
Årlig tillsynsavgift avseende försäljning av tobak.	5500 kr	Årlig avgift för inre tillsyn samt tillsynsbesök i butiken, och eventuella kontrollköp.
Årlig tillsynsavgift avseende försäljning av elektroniska cigaretter och påfyllnadsbehållare.	1500 kr	Årlig avgift för inre tillsyn tillsynsbesök i butiken, och eventuella kontrollköp.

Kombinationstaxa vid försäljning av flera produktgrupper

Vid försäljning av en kombination av tobak, elektroniska cigaretter och/eller påfyllningsbehållare tas avgift ut enligt tabell 1.

Tabell 1. Avgifter vid försäljning av en kombination av tobaksprodukter och elektroniska cigaretter och/eller påfyllningsbehållare.

Produktgrupper	Årlig avgift
Tobak + elektroniska cigaretter och/eller påfyllningsbehållare	5 500 kr + 500 kr per ytterligare produktgrupp
Elektroniska cigaretter och/eller påfyllningsbehållare i kombination (ej tobak)	1 500 kr + 500 kr per ytterligare produktgrupp

Nedsättning av avgift

Om det finns särskilda skäl med hänsyn till verksamhetens art, omfattning, tillsynsbehov, nedlagd handläggningstid och övriga omständigheter, får avgift enligt denna taxa i ett enskilt fall sättas ner eller efterskänkas.



Bilaga 1

Taxa för prövning och tillsyn enligt Lag om tobak och liknande produkter, (2018:2088) fr om 1 juli 2019

Avgift enligt denna taxa tas ut för

1. Prövning av tillstånd för försäljning av tobaksvaror (8 kap 1 § (2018:2088))
2. Tillsyn över verksamheter som bedriver försäljning av tobaksvaror, elektroniska cigaretter och/eller påfyllningsbehållare. (8 kap 2 § (2018:2088))

Avgifterna tas ut för att täcka kostnader för tillsyn och prövning inom ovanstående områden.

Indexjustering

Bygg och miljönämnden får för varje kalenderår (avgiftsår) besluta att höja de i denna taxa antagna fasta avgifterna och timavgifterna med den procentsats för det innevarande kalenderåret i Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) som finns publicerad på SKL:s hemsida i oktober månad. Utgångspunkt för indexuppräknningen är oktober månad 2018.

Timavgift

Avgift för handläggning (timtaxa) enligt denna taxa är 832 kronor. För uppföljande tillsynsbesök som görs med anledning av konstaterade brister tas avgift ut enligt timtaxa. Avgiften tas ut efter genomförd tillsyn.

Avgifter

Fast årlig avgift omfattar kalenderår och ska betalas i förskott. Sådan avgift ska betalas från och med det kalenderår som följer efter att det beslut om tillstånd till verksamhet meddelats eller anmälan skett – eller i de fall tillstånd eller anmälan inte krävts, verksamheten har påbörjats.

Från 1 januari år 2020 tillämpar kommunen årlig tillsynsavgift enligt nedan.



HALLSTAHAMMARS
KOMMUN

Avgiftens erläggande

Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Hallstahammars kommun. Betalning ska ske inom tid som anges i beslutet om avgift eller i räkning. Ansökan prövas inte förrän avgiften har betalats. Avgift för prövning ska erläggas även om ansökan avslås.

Denna taxa träder i kraft den 2019-07-01 I ärenden som rör tillstånd, anmälningar och dispenser tillämpas taxan på ärenden som kommer in efter denna dag.